
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Чернокурьинская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ  

          18.11.2024 г.                  с.Чѐрная Курья                       № 170-д 

                                                                                                          

О внесении изменений в Положение об оплате труда  

работников муниципального казѐнного 
общеобразовательного учреждения  
«Чернокурьинская средняя  
общеобразовательная школа» 
 

 

С целью совершенствования системы оплаты труда На основании п.2 

ст 53 Федерального закона   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 86  

Бюджетного кодекса РФ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников работников 

муниципального казѐнного общеобразовательного учреждения  
«Чернокурьинская средняя  общеобразовательная школа», утвержденное 
приказом от 06.09.2024  № 149-д 

2. Таблицу «Размеры минимальных окладов педагогических работников ( с 

учетом ежемесячной компенсации на обеспечение книгоиздательской 

продукции» изложить в новой редакции (Приложение 1) 

3. Таблицу «Размеры минимальных окладов (должностных окладов) учебно-

вспомогательного и обслуживающего персонала» изложить в новой редакции 

(Приложение 4) 

4.   Настоящее изменение вступает в силу с 01.10.2024 года. 

 

 

 

 

Директор школы:                                   Т.А. Костина     

 

 

 
 


		2024-11-18T16:10:42+0700
	с. Черная Курья
	Т.А. Костина




